
Požadované datum dodání :

Termín dodání : do 31.1.2017
Forma úhrady Platebním příkazem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP Prague 8 (INC2010)

Mgr. Tabor Edyta Ph.D.

OBJEDNÁVKA č.002160197

Konečný příjemce :

Ing. Sirová Blanka
Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu :

ČSOB Praha 8

Zakázka : 990000

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Dodavatel :

Klapálkova 2242/9

IČ DIČ26422182 CZ26422182: :

149 00 Praha 4

NICOLET CZ s.r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

 na základě Vaší nabídky č. P536a/16 a obchodních a dodacích podmínek uvedených v příloze č. 2:

 Oprava MCT detektoru pro FTIR spektrometr Nicolet 6700                              
  vč. dopravy technika do UFCH JH, diagnostiky závady 14.12.2016, demontáže vadného dílu, jeho opravy u výrobce v USA,
zpětné montáže, seřízení zrcadel a kontroly funkčnosti 
  a vč. vystavení protokolu o zkoušce

303 540,00

303 540,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 303 540,00 CZK

DŮLEŽITÉ:
1) Prosíme o zaslání Vašeho potvrzení objednávky ve formátu pdf nebo písemně emailem ve znění:
 "Potvrzujeme převzetí objednávky č. 002160197 v hodnotě 303 540,- Kč bez DPH".
Tato objednávka spadá pod režim zákona č. 340/2015 Sb. a na základě ustanovení tohoto zákona od Vás potřebujeme písemné potvrzení objednávky.
Zároveň Vás žádáme, abyste označili údaje, které by z Vašeho hlediska neměly být zveřejňovány (osobní data, hospodářské tajemství apod.).
Vzhledem k ustanovení § 6 výše citovaného zákona, tato objednávka může nabýt účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv viz § 4 výše citovaného 
zákona. Pokud objednávka zveřejněna není, je neplatná. 
2) Číslo naší objednávky  uvádějte vždy při veškeré komunikaci a  na veškerou obchodní dokumentaci (dodací list, faktura)   
3)Termín nástupu na opravu vč. dodávky náhradních dílů je nutné 2 dny předem odsouhlasit. 
Bez námi potvrzeného termínu dodání Vám nemůžeme garantovat převzetí.
  
Kontaktní osoba pro technické dotazy, odsouhlasení ceny opravy a převzetí opraveného zařízení:  pí Edyta Tabor, e-mail: 
________________________________________________________________________________________________
Instrukce pro dopravce a vykládku zboží jsou uvedeny v příloze č. 2  
Dodací adresa:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,  
Dolejškova 2155/3, Praha 8, PSČ 182 23, (UFCH JH),  místnost: upřesní pí Tabor
________________________________________________________________________________________________  
Záruka poskytovaná výrobcem na náhradní díly:  6 měsíců. V případě projevení závady nad 
rámec 6ti měsíců, má objednatel možnost požádat dodavatele o poskytnutí vyjímky pro uznání
 závady v rámci záruční opravy.
________________________________________________________________________________________________
Platební podmínky: FAKTURACE V CZK, platba bankovním převodem na základě faktury po provedení opravy
Banka: ČSOB - Praha 1, Na Příkopě 14, BIC (SWIFT): 
Běžný účet:  (Kč), CZ68 
________________________________________________________________________________________________
Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
________________________________________________________________________________________________
Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními 
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Vystavil :

Datum vystavení :20.12.2016

Ing. Sirová Blanka
..................................................

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange



 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                  

 

 
 

Nicolet CZ s.r.o., Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha 4 
Společnost zapsána v OR v Praze, Oddíl C, vložka 80993 

IČ: 26422182, DIČ: CZ26422182 
e-mail:     www.nicoletcz.cz 

Tel./Fax:  
 

 
Společnost Nicolet CZ s.r.o. je certifikována  

dle normy ČSN EN ISO 9001:2009 

NICOLET CZ

M
O

LE
C

ULAR SPECTRO
S

C
O

P
Y

w
ww.nicole tcz.cz

Praha, 14. prosince 2016 
 

Vážená paní 
Edyta – Ana Tabor, PhD. 
ÚFCH-JH AV ČR v.v.i. 
Praha 8 

 
 
Věc: Nabídka opravy MCT detektoru pro FTIR spektrometr Nicolet 6700 
 
Nabídka číslo: P536a/16 

 
  Jednotlivé ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH:  
 

1. Oprava MCT detektoru pro FTIR spektrometr Nicolet 6700 
zahrnující: 

- práci technika v ČR, 1200 Kč/hod, 10 hodin 

- příjezdový taxa technika v ČR, 2 x 500 Kč 

- ohodnocení závady výrobcem (jednorázová taxa, zahrnuje dopravu 
dílu tam a zpět) 

- práce techniků v USA, 7365 Kč/hod, 16 hodin 

- použité součástky v USA (part number 840-070300: Nex/x700 MCT 
det. element with preamp) 

 

 

12.000,- Kč 

1.000,- Kč 

48.800,- Kč 
 

117.840,- Kč 

123.900,- Kč 

 CELKOVÁ CENA v Kč bez DPH 303.540,- Kč 

 

Podmínky: 

Celková cena zahrnuje dopravu technika na místo určení (Praha 8), diagnostiku závady 
14.12.2016, demontáž vadného dílu, jeho opravu u výrobce v USA, zpětnou montáž, seřízení 
zrcadel a kontrolu funkčnosti FTIR spektrometru. 

Dodací lhůta opravy: Dle momentální situace dodavatele, nejpozději 31. ledna  2017. 

Záruční podmínky: Záruka na náhradní díl 6 měsíců. Záruka neplatí v případě běžného 
opotřebení, poškození vnějšími vlivy nebo poškození následkem nesprávného zacházení. 



 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                  

 

 
 

Nicolet CZ s.r.o., Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha 4 
Společnost zapsána v OR v Praze, Oddíl C, vložka 80993 

IČ: 26422182, DIČ: CZ26422182 
e-mail:     www.nicoletcz.cz 

Tel./Fax:  
 

 
Společnost Nicolet CZ s.r.o. je certifikována  

dle normy ČSN EN ISO 9001:2009 

NICOLET CZ

M
O

LE
C

ULAR SPECTRO
S

C
O

P
Y

w
ww.nicole tcz.cz

Platební podmínky: Dohodou, navrhujeme platbu celé částky do 14 dnů od vystavení faktury 
po dodání díla bez vad a nedodělků potvrzeném na místě předávacím protokolem. 

Platnost cen: do 31. 1. 2017. Po tomto datu si laskavě vyžádejte potvrzení anebo aktualizaci 
nabídky.  

 
Se srdečným pozdravem za Nicolet CZ s.r.o. 

Dr. Ján Pásztor – jednatel 

 



1/2 
Příloha č. 2  Obchodní podmínky 

Příloha č. 2  Obchodní podmínky - Objednávka/smlouva č. 002160197 
Článek  I.  Specifikace zboží/služeb, kupní ceny 

1. Podrobná specifikace a kupní cena zboží/služeb je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
2. Součástí dodávky zboží/služeb a kupní ceny jsou: 

a) veškeré případné daně, cla a poplatky, licence a jiné platby, jakož i balení, značení i certifikáty vztahující se ke zboží  
b) náklady prodávajícího na dodání zboží/služeb do místa plnění, pojištění přepravy,  
c)   diagnostika závady, demontáž a zpětná montáž zařízení, seřízení, kontrola funkčnosti zařízení vč. souvisejících činností nezbytných pro funkční 

provoz zařízení (dále jen „zprovoznění“) – s výjimkou uvedenou v bodě č. 3 tohoto článku. 
d) manuály v čj/aj, v tištěné i elektronické verzi (zaslané emailem) 
e) pokud povaha a bezporuchový provoz či užívání zboží/služeb vyžaduje: kontrolu funkčnosti, či elektrická revize, bezpečnostní předpisy, dodání 

software vč. budoucího upgrade, stejně jako všechny ostatní nejmenované náklady s dodávkou zboží/služeb související, vč. vystavení 
příslušných protokolů o provedených testech, či zkouškách. 

3. V případě, kdy povaha zboží/služeb umožňuje, provede Odběratel po předchozím souhlasu Dodavatele instalaci, montáž a zprovoznění zboží/služeb 
samostatně. Nedochází pak ke ztrátě nároku na záruku. 

4. Odběratel se stává vlastníkem zboží/služeb a nebezpečí škody na věci přechází na odběratele dnem uskutečnění zdanitelného plnění, tj. dnem 
převzetí zprovozněného zboží/služeb  od Dodavatele. V případě platnosti bodu č. 3 tohoto článku je dnem zdanitelného plnění den převzetí 
zboží/služeb. 

Článek II.   Doba a místo plnění 
1. Dodací lhůta činí  max. 4 týdny od převzetí objednávky dodavatelem. 
2. Místem plnění je sídlo odběratele. 
3. Termín skutečného dodání  musí být  smluvními stranami písemně odsouhlasen 2 pracovní dny předem – viz instrukce v uvedené v příloze č. 3. 

V opačném případě není převzetí zboží/služeb u odběratele garantováno.   
4. Odběratel se zavazuje připravit místo plnění pro instalaci zboží/služeb v souladu s předinstalačními požadavky dodavatele, které dodavatel 

musí odběrateli zaslat písemně a to  nejpozději s písemným potvrzením převzetí objednávky.  
5. Dodávka  zboží/služeb  dle čl. I., bude potvrzena odběratelem na dodacím listu a zprovoznění zboží/služeb vč. zaškolení  dle čl. I / 2 c) na 

předávacím protokolu, pokud nebude smluvními stranami domluveno jinak.  
6. Odběratel je oprávněn zboží/služby nepřevzít a dodací dokumenty nepodepsat v případě, že zboží/služby budou vykazovat vady. 

Článek III.   Platební podmínky 
1. Úhrada kupní ceny bude uskutečněna na základě faktury vystavené dodavatelem nejpozději do 5ti dnů od dne zprovoznění zboží/služeb (pokud 

není zprovoznění součástí předmětu plnění rozumí se ode dne dodání zboží/služeb). Faktura bude splatná do 14ti dnů od jejího doručení odběrateli 
za předpokladu, že faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat  potvrzenou dokumentaci v souladu s čl. II, odst. 5.  

2. Zhotovitel akceptuje přijetí faktury v elektronické podobě, tj. zaslání faktury vč. příloh (ve formátu PDF.)  na  emailovou adresu Objednatele: 
Doručení faktury vč. povinných příloh může být provedeno i poštou, či osobně na podatelnu Objednatele.  

Článek IV.   Sankce 
1. Účastníci smlouvy se dohodli, že v případě: 

a) nesplnění termínu předmětu plnění Zhotovitelem má Objednatel právo uložit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodané části 
zboží/služeb za každý den prodlení, max. však do výše 5% ze smluvní ceny . Toto právo nevzniká, pokud k prodlení došlo z důvodů prokazatelně na 
straně Objednatele. 
b) prodlení s úhradou faktury je povinen Objednatel zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, max. 
však do výše 5% ze smluvní ceny.  
c) zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 

Článek V.   Záruka na zboží/služby 
1. Dodavatel přebírá záruku za zboží/služby na dobu 6 měsíců ode dne zprovoznění. 
2. Odběratel je povinen ohlásit dodavateli záruční vady neprodleně písemně na kontaktní e-mail dodavatele:info@nicoletcz.cz 
3. Odezva ze strany dodavatele na oznámení závady bude v případě záručního i pozáručního servisu maximálně do 24 hodin telefonicky nebo do 48 

hodin návštěvou  technika .  
4. Zahájení provedení záručních i pozáručních oprav je dodavatelem garantováno do 2 pracovních dnů. Opravy jsou prováděny na místě plnění.  
5. Záruce nepodléhají vady způsobené chybou obsluhy, nedodržením návodu k obsluze, zanedbáním údržby nebo způsobené jiným způsobem 

než běžným provozem zařízení.  
6. Záruční servis je poskytován dodavatelem bezplatně.  
7. Základní diagnostika poruchy po telefonu a případné ověřování řešení s dodavatelem po telefonu se neúčtuje, je poskytováno zdarma. Rovněž 

technická podpora po telefonu či e-mailu je poskytována zdarma.  
8. Dodavatel se zavazuje, že na přístroj bude poskytovat záruční i pozáruční servis v České republice po dobu minimálně 10 let od skončení záruční 

lhůty a po tuto dobu budou dostupné náhradní díly na přístroj. 
9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas 

uplatněnou. 
Čl. VI. Informační systém veřejné správy - Registr smluv; Profil Zadavatele 

1. Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby smlouva jako celek, včetně všech příloh a údajů o smluvních stranách předmětu 
smlouvy, ceně a datu jejího uzavření, byla uveřejněna na profilu Odběratele (resp. na Profilu Zadavatele) ve smyslu ust. § 147a Zákona č. 134/2016 
Sb. o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v informačním systému veřejné správy - Registru smluv (dále jen 
„registr smluv), pakliže podléhá zveřejnění, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené ceny za plnění předmětu z této smlouvy, a to ve 
lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 147a ZVZ a jinými příslušnými předpisy. 

2. Smluvní strany se dohodly,:  
a) že uveřejnění smlouvy na Profilu Zadavatele a prostřednictvím registru smluv zajistí Odběratel (UFCJH) 
b) že pokud Dodavatel nesouhlasí s uveřejněním smlouvy jako celek dle odst. č. 1 tohoto článku, je povinen Odběrateli zaslat  na email: 

  (současně s potvrzením objednávky a v el. podobě, formát PDF.)  kopii smlouvy vč. příloh s jednoznačným a viditelným 
označením (přeškrtnutím) těch ustanovení ve smlouvě či v přílohách, které mají být v souladu se zákonem č. 340/2015 vyloučeny ze zveřejnění. 
Všechny strany této kopie smlouvy a příloh musí být Dodavatelem podepsány. 



2/2 
Příloha č. 2  Obchodní podmínky 

 
 

VII. INSTRUKCE - Termín dodání, vykládka (prosím PŘEDEJTE i SPEDIČNI FIRMĚ) : 
 

1. Povolené maximální rozměry a váha zásilky vč. přepravního obalu určené pro přepravu nákladním výtahem v budově UFCHJH: Povolené 
maximální rozměry zásilky:  197 x 168 x 100 (cm) / Povolená maximální hmotnost zásilky: 400 kg 
 

2. Kontaktní osoby Odběratele: 
Marcela Váchová, e-mail: , gsm: ,   (UFCHJH, 1.patro, místnost č. 114) 

• pro avizaci a potvrzení termínu dodání:  

• pro potvrzení termínu zaškolení obsluhy v místě plnění:   

• pro převzetí  a potvrzení dokumentace k dodávce  
(dodací list, předávací protokol, manuály pro obsluhu zařízení, faktura) 

František Kuneš, gsm:  

• pro spedici při nutné asistenci UFCHJH při vykládce nadměrných zásilek – avizace času skutečného 

příjezdu; vykládka a převzetí zboží  (auto s čelem, vysokozdvižný vozík) 

Edyta Tabor, e-mail:  

• pro technické dotazy související s předmětem dodání 

 
3. Bez potvrzeného termínu dodání a vykládky od kontaktních osob Objednatele (pí Váchová, pí Tabor) nemůžeme garantovat převzetí 

zboží. 
4. Převzetí zboží od přepravce (spedice, dodavatele) probíhá v pracovní dny, pouze v pracovní době od   8:30-12 hod a od 13:30-14:30 hod. 
5. NADMĚRNĚ ZÁSILKY  

a) UFCHJH nevlastní vysokozdvižný vozík - nadměrnou zásilku je nutné přivézt autem s čelem, přepravce musí být vybaven vysokozdvižným 
vozíkem a termín a čas příjezdu spedice / vykládky je Zhotovitel povinen domlouvat se zodpovědnou osobou za asistenci při vykládce 
(František Kuneš) 

b) Vykládka nadměrného zboží (vykládka za pomocí vysokozdvižného vozíku, či auta s čelem) 
• probíhá na dvoře u zadního vchodu do budovy UFCHJH 
• vjezd k zadnímu vchodu budovy  UFCHJH je ulicí Za Slovankou (viz plánek)  
• brána zadního vchodu je dálkově otevírána obsluhou vrátnice poté, co se řidič  ohlásí "telefonem" umístěným na sloupku u zadní 

brány 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Článek VIII.    Závěrečná ustanovení 
1. Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží/služeb nebo služeb 
z veřejných výdajů. 

2. Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními § 2079 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 
 
 

 
Datum:       Dodavatel: (razítko, podpis)                      

 
 




